Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 463/2020                                           São Luís, dezembro de 2020.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Prorrogar os efeitos da Portaria GP nº 351, de 25 de

setembro de 2020, que designou GILVAN PESSOA COSTA JÚNIOR, Analista

Judiciário – Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, ora

em trabalho remoto, auxiliando a Vara do Trabalho de Bacabal, para continuar

auxiliando, presencialmente, o Setor de Recurso de Revista, até ulterior deliberação.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

JOSE EVANDRO DE

SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE

EVANDRO DE SOUZA:30816326

Dados: 2020.12.17 17:37:35 -03'00'